
              ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
    CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO  

                    CNPJ: 24.517.351/0001-32  

        

 

 

Rua Princesa Isabel, 07 – Centro – Doutor Severiano/Rn – CEP. 59910-000 

Fone: (84) 3356-0001 – e-mail: cmds@brisanet.com.br 

 Doutor Severiano/RN em 16 de abril de 2019. 

  

 

Portaria nº. 14/2019 

 

                          

 

  O Tesoureiro da Câmara Municipal de Doutor Severiano/RN, 

no uso de suas atribuições legais: 

 

R E S O L V E: 

 

 

  Art. 1º - Conceder ao Vereador Janduí Pires Dantas, Presidente 

desta Câmara Municipal, 04 (quatro) diárias, para que o mesmo possa estar 

na cidade de Brasília/DF, nos dias 23 a 26 de abril do ano em curso, 

participando da Marcha dos Vereadores 2019, e levando aos parlamentares 

do Estado do Rio Grande do Norte, as demandas do nosso município. 

 

  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

 

Doutor Severiano/RN em 16 de abril de 2019. 

 

 

 

 

José Eriberto Jácome da Silva 
Tesoureiro 

 


